
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА ЗЮЗИНО В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
             

             

14 декабря 2021 года №09/05 - РСД 

 
О внесении изменений в решение    Совета 

депутатов муниципального округа Зюзино  

от 12  октября  2021 года        №07/02-РСД 

«О    согласовании   направления  средств 

стимулирования управы    района Зюзино  

города       Москвы       на           проведение  

мероприятий по развитию района» 

 

 В соответствии с постановлением Правительства Москвы от 26 декабря 2012 

года №849-ПП «О стимулировании управ районов города Москвы», обращением 

главы управы района Зюзино города Москвы от 21 октября 2021 года №ЗЮ-08-

1319/21, Совет депутатов муниципального округа Зюзино решил:  

1. Внести изменение в решение Совета депутатов муниципального 

округа Зюзино от 12 октября 2021 года № 07/02-РСД «О согласовании 

направления средств стимулирования управы района Зюзино города Москвы на 

проведение мероприятий по развитию района», изложив пункт 1 решения в 

следующей редакции: 

«1. Согласовать направление средств стимулирования управы района 

Зюзино города Москвы 2021 года на проведение мероприятий по развитию 

района (приложение).». 
 2. Направить настоящее решение в управу района Зюзино города Москвы, 

префектуру Юго- Западного административного округа города Москвы и 

Департамент территориальных органов исполнительной власти города Москвы в 

течение трех дней со дня его принятия.  

 3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский 

муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации 

муниципального округа Зюзино в сети Интернет - munzuzino.ru.  

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

5. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии по развитию муниципального округа Зюзино в городе 

Москве Замятина А.А. 

 

 

Глава муниципального округа Зюзино          В.М.Щербаков 
       


